SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Padre Raimundo Brasil, 1411 – Nova Descoberta - CEP: 59075-100 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br
Tel: (84) 3221-3290

PORTARIA Nº 051, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

Institui a Comissão de Publicidade e

Divulgação, designa presidente, e dá outras

providências.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – CRMV-RN, no uso de suas atribuições, conferidas

pela Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, regulamentada pelo Decreto nº 64.704, de

17 de junho de 1969 e com esteio no art. 11, alínea “j” do Regimento Interno Padrão,

aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão de Publicidade e Divulgação do Conselho

Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Norte – CRMV-RN.

Art. 2º - A Comissão será composta por 06 (seis) membros, sendo 03 (três)

titulares e 03 (três) suplentes, assim designados:

I - Membros Titulares:

Méd. Vet. Nirley Vercelly Lopes Formiga – CRMV-RN 0274;

Méd. Vet. Dayana Evans Belém de Melo – CRMV-RN 0611;

Méd. Vet. Josy Carolina Covan Pontes – CRMV-RN 0925;

II - Membros Suplentes:

Méd. Vet. Romeika Karla dos Reis Lima – CRMV-RN 0348;

Méd. Vet. Ana Carolina Barbalho de Souza – CRMV-RN 1332

Zoot. Paula Priscilla Liberato da Escóssia Campos – CRMV-RN 0272/Z

Art. 3º - Cumpra-se dando ciência aos designados e ao corpo funcional do

CRMV-RN.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, indo à publicação

no site do CRMV-RN (www.crmvrn.gov.br).

Méd. Vet. Raimundo Alves Barrêto Júnior
Presidente

CRMV-RN 0307

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/
http://www.crmvrn.gov.br/